17-02-2024 20:28:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista as inúmeras reivindicações dos moradores do Condomínio Bela
Vista, que relatam a ocorrência de vários acidentes, inclusive com vitimas, pois os motoristas trafegam pela contramão
para adentrar ao condomínio. Ressalte-se que o recuo solicitado evitará vários acidentes no local.

solicitação de estudo e viabilidade para a implantação retorno em via pública.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2020

RUA DIMAS MACHADO, 620, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-291, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: EM FRENTE AO CONDOMÍNIO BELA VISTA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - RETORNO - IMPLANTAÇÃO/FECHAMENTO Nº 34528/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total